
Nr. 

Crt
Obiectul contractului de achiziție publică Procedura aplicată Cantitatea Furnizor/Prestator/Executant

Valoare contractanta 

(lei, TVA inclus)
Nr. Contract/comandă Sursa de finanțare

1 Realizare materiale promoționale personalizate achizitie directa 1 S.C. HOPE PROMO SRL 58.890,72 90105/30.01.2017 RO_RISK

2 Tablete cu GPS cerere de oferte 100 SC DATA WARE CONSULTING SRL 210.630,00 94667/06.02.2017 RO_RISK

3 Cizme de protectie licitatie deschisa 1000 SC LENOX PROD SRL 415.310,00 80796/15.02.2017 BUGET

4 Container suport logistic tip I licitatie deschisa 22 Asocierea SC Deltamed SRL si SC Terra Palfinger SRL 24.631.016,06 81097/01.03.2017 MULTIRISC

5 Container suport logistic tip II licitatie deschisa 9 Asocierea SC Deltamed SRL si SC Terra Palfinger SRL 13.075.039,07 81098/01.03.2017 MULTIRISC

6 Autospeciala pentru tratamente hiperbarice si oxigeno terapie licitatie deschisa 1 SC Deltamed SRL 5.597.954,76 81100/01.03.2017 MULTIRISC

7 Container suport logistic tip IV licitatie deschisa 3 Asocierea SC Electro Optic Components SRL si SC Cros Construct SRL 1.744.816,44 81101/01.03.2017 MULTIRISC

8 Linie Tehnica de intretinere Echipamente Individuale de Protectie licitatie deschisa 1 S.C. DRAGER SAFETY ROMANIA SRL 895.673,30 81102/01.03.2017 MULTIRISC

9 Cizme de protectie licitatie deschisa 1000 SC LENOX PROD SRL 434.350,00 81109/02.03.2017 BUGET

10 Materiale de vizibilitate - memorie USB stocare date achizitie directa 220 buc. S.C. CONCEPT PROMO BUSINESS SRL 14.268,10 95045/21.03.2017 ERSL II

11 Linie Tehnica de intretinere Echipamente Individuale de Protectie licitatie deschisa 1 buc. S.C. DRAGER SAFETY ROMANIA SRL 885.526,54 95064/22.03.2017 MULTIRISC

12 Autospeciala pentru tratamente hiperbarice si oxigeno terapie licitatie deschisa 1 buc. SC Deltamed SRL 5.534.538,12 95084/23.03.2017 MULTIRISC

13 Container suport logistic tip I licitatie deschisa 1 buc. Asocierea SC Deltamed SRL si SC Terra Palfinger SRL 973.733,93 95085/23.03.2017 MULTIRISC

14 Container suport logistic tip II licitatie deschisa 1 buc. Asocierea SC Deltamed SRL si SC Terra Palfinger SRL 1.397.210,93 95086/23.03.2017 MULTIRISC

15 Autospeciala pentru pastrare temporara si transport in regim frigorific licitatie deschisa 1 buc. SC STIMPEX SA 1.643.130,28 95104/24.03.2017 MULTIRISC

16 Container suport logistic tip IV licitatie deschisa 1 buc. Asocierea SC Electro Optic Components SRL si SC Cros Construct SRL 568.427,99 95107/24.03.2017 MULTIRISC

17 Dineu  Summit NATO achizitie directa - Soc. Companiilor Hoteliere Grand SRl 42.720,00 95109/24.03.2017 BUGET

18 Autocamion cu sistem hidraulic de incarcare /descarcare cu carlig licitatie deschisa 42 buc. SC GRADINARIU IMPORT EXPORT SRL 26.356.703,10 95122/28.03.2017 MULTIRISC

19 Tabara mobilă pentru persoane sinistrate / evacuate în sistem containerizat + BRA licitatie deschisa 1 cpl. S.C. POP INDUSTRY SRL 1.511.557,51 95192/06.04.2017 MULTIRISC

20 Autospeciala de interventie si salvare de la inaltime 42+/- 3 m licitatie deschisa 15 buc. SC SISU SRL 40.016.609,45 95198/07.04.2017 MULTIRISC

21 Casca de protectie licitatie deschisa 1000 buc. SC TDR COMMERCIAL CO SRL 1.233.435,00 95215/11.04.2017 BUGET

22 Serviciu Expertiză tehnică achizitie directa Servicii expertiză tehnică 5.000,00 95251/20.04.2017 BUGET

23 Materiale de promovare achizitie directa - SC SELADO COM SRL 27.846,00 95253/20.04.2017 D EMERSYS

24 Placa explanatorie permanenta achizitie directa 1 buc. SC SMART MEDIA DESIGN SRL 803,25 95254/20.04.2017 MULTIRISC

25 Materiale de vizibilitate achizitie directa - SC PRINT EXPERT SIMACO SRL 19.802,79 95255/20.04.2017 MULTIRISC

26 Autospeciala de interventie si salvare de la inaltime 42+/- 3 m licitatie deschisa 1  buc. SC SISU SRL 2.680.917,74 95317/04.05.2017 MULTIRISC

27 Cizme de protectie licitatie deschisa 2560 buc. SC LENOX PROD SRL 972.228,10 95331/08.05.2017 BUGET

28 Serviciu Expertiză tehnică achizitie directa - Expert tehnic Petrescu Alexandru 5.000,00 95343/09.05.2017 BUGET

29 Solutie de securitate licitatie deschisa 1 SC DATA WARE CONSULTING SRL 229.203,52 95411/19.05.2017 TITLUL X / RO_RISK

30 Servicii integrate organizări evenimente achizitie directa 5.500,00 95441/25.05.2017

31 Cizme de protectie licitatie deschisa 720 buc. SC LENOX PROD SRL 321.300,00 95453/30.05.2017 BUGET

32 Bluzon licitatie deschisa 813 buc.  SC Axel Project SRL 166.142,50 95482/06.06.2017 BUGET

33 Pulover licitatie deschisa 4022 buc. SC INT NARCIS SRL 216.960,41 95483/06.06.2017 BUGET

34 Camasa panza licitatie deschisa 629 buc. SC MATEI CONF GRUP SRL 36.755,11 95484/06.06.2017 BUGET

35 Camasa alba licitatie deschisa 1376 buc. SC MATEI CONF GRUP SRL 80.405,44 95485/06.06.2017 BUGET

36 Tricou licitatie deschisa 2995 buc. SC MATEI CONF GRUP SRL 67.897,55 95486/06.06.2017 BUGET

37 Pantofi iarna pt barbati licitatie deschisa 2463 perechi SC LENOX PROD SRL 389.819,01 95487/06.06.2017 BUGET

38 Pantofi vara pt barbati licitatie deschisa 1823 perechi SC MEDIMPACT SA 254.271,86 95488/06.06.2017 BUGET

39 Ghete scurte barbati licitatie deschisa 2131 perechi SC MEDIMPACT SA 424.761,57 95489/06.06.2017 BUGET

40 Pantofi iarna pt femei licitatie deschisa 94 perechi SC MEDIMPACT SA 13.558,55 95490/06.06.2017 BUGET

41 Pantofi vara pt femei licitatie deschisa 47 perechi SC MEDIMPACT SA 6.329,04 95491/06.06.2017 BUGET

42 Cizme scurte din piele pt femei licitatie deschisa 106 perechi SC MEDIMPACT SA 23.731,88 95492/06.06.2017 BUGET

43 Centura licitatie deschisa 2599 buc. SC MEDIMPACT SA 143.011,34 95493/06.06.2017 BUGET

44 Curea licitatie deschisa 2222 buc. SC MEDIMPACT SA 66.483,28 95494/06.06.2017 BUGET

CENTRALIZATOR CONTRACTE ACHIZIȚII PUBLICE - IGSU - ANUL 2017



Nr. 

Crt
Obiectul contractului de achiziție publică Procedura aplicată Cantitatea Furnizor/Prestator/Executant

Valoare contractanta 

(lei, TVA inclus)
Nr. Contract/comandă Sursa de finanțare

45 Costum unic cu 2 pantaloni femei licitatie deschisa 188 buc. SC MATEI CONF GRUP SRL 105.313,95 95495/06.06.2017 BUGET

46 CBML femei licitatie deschisa 160 buc. SC MATEI CONF GRUP SRL 12.280,00 95496/06.06.2017 BUGET

47 CBMS femei licitatie deschisa 166 buc. SC MATEI CONF GRUP SRL 13.940,40 95497/06.06.2017 BUGET

48 Sapca tercot vara licitatie deschisa 3027 buc. SC MENTOR SRL 107.703,68 95498/06.06.2017 BUGET

49 Sapca tercot iarna licitatie deschisa 2193 buc. SC MENTOR SRL 94.156,89 95499/06.06.2017 BUGET

50 Costum intemperii licitatie deschisa 5995 buc. SC MENTOR SRL 2.150.702,05 95500/06.06.2017 BUGET

51 CBMS barbati licitatie deschisa 1770 buc. SC ADINA SRL 94.572,87 95501/06.06.2017 BUGET

52 CBML barbati licitatie deschisa 2052 buc. SC ADINA SRL 120.628,87 95502/06.06.2017 BUGET

53 Costum unic cu 2 pantaloni barbati licitatie deschisa 3552 buc. As. SC Axel Project SRL si SC S&G Comercial SRL 1.918.707,64 95503/06.06.2017 BUGET

54 Costum izoterm barbati licitatie deschisa 5170 buc. As. SC Axel Project SRL si SC S&G Comercial SRL 3.079.287,67 95504/06.06.2017 BUGET

55 Bocanci unici/Ghete femei licitatie deschisa 1515 buc. SC LENOX PROD SRL 350.149,53 95505/06.06.2017 BUGET

56 Realizare materiale promoționale personalizate cerere de oferte - S.C PRINT EXPERT SIMACO S.R.L 98.384,92 95607/30.06.2017 RO_RISK

57
Studiu al actelor normative și a reglementărilor tehnice românești privind autoritățile cu 

responsabilități în managementul riscurilor, organizarea și atribuțiile acestora și modul de colaborare
cerere de oferte - S.C. EUROPEAN FUNDS INVEST S.R.L. 105.910,00 95616/04.07.2017 RO_RISK

58 Casca de protectie licitatie deschisa 1000 buc. SC TROTUSTEX SRL 1.116.196,00 95701/24.07.2017 BUGET

59 Casca de protectie licitatie deschisa 350 buc. SC TROTUSTEX SRL 339.745,00 95736/04.08.2017 BUGET

60 Plotter achizitie directa 1 buc. SC SHAROLT GROUP SRL 6.878,20 95815/29.08.2017 D EMERSYS

61 Photocopier achizitie directa 1 buc. SC HERALD SRL 12.061,84 95816/29.08.2017 D EMERSYS

62 Huse tablete achizitie directa 147 SC DATAWARE SRL 13.819,47 95886/14.09.2017 RO_RISK

63 Autocamion cu sistem hidraulic de incarcare /descarcare cu carlig licitatie deschisa 60 buc. SC GRADINARIU IMPORT EXPORT SRL 38.037.232,59 95988/26.09.2017 VIZIUNE 2020

64 Curs scafandri achizitie directa  - MAPN UM 02145 167.773,89 96010/27.09.2017 BUGET

65 Motorină licitatie deschisa OMV PETROM 3.663.296,00 96090/05.10.2017 BUGET

66 Benzina Euro fără plumb licitatie deschisa OMV PETROM 343.720,79 96091/05.10.2017 BUGET

67 Aparat izolant, prevazut cu sistem de alarmare in caz de lipsă a mișcării licitatie deschisa 1000 buc. S.C. DRAGER SAFETY ROMANIA SRL 4.081.700,00 96197/13.10.2017 VIZIUNE 2020

68 Aparat izolant, prevazut cu sistem de alarmare in caz de lipsă a mișcării licitatie deschisa 3000 buc. S.C. DRAGER SAFETY ROMANIA SRL 15.469.988,10 96198/13.10.2017 VIZIUNE 2020

69 Linie Tehnică de Întreținere Echipamente Individuale de Protecție licitatie deschisa 42 cpl. S.C. DRAGER SAFETY ROMANIA SRL 38.153.064,67 96278/18.10.2017 VIZIUNE 2020

70 Autospeciala de interventie si salvare de la inaltime 42+/- 3 m licitatie deschisa 64 buc. SC S.I.S.U. SA 173.223.416,62 96323/20.10.2017 VIZIUNE 2020

71 Autospeciala pentru pastrare temporara si transport in regim frigorific licitatie deschisa 3 buc. SC STIMPEX SA 5.046.938,49 96365/23.10.2017 VIZIUNE 2020

72 Container suport logistic tip II licitatie deschisa 55 buc. Asocierea SC Deltamed SRL si SC Terra Palfinger SRL 81.345.022,38 96366/23.10.2017 VIZIUNE 2020

73 Autospeciala pentru tratamente hiperbarice si oxigeno terapie licitatie deschisa 2 buc. SC Deltamed SRL 11.397.961,47 96367/23.10.2017 VIZIUNE 2020

74 Pachet 3 întâlniri de lucru privind analiza capabilităților de management a riscurilor - RO-Risk achizitie directa - S.C. VOGUE EVENTS INTERNATIOANL S.R.L. 4.463,80 96395/25.10.2017 Titlul X - Ro Risk

75 Motopompa remorcabila de mare capacitate licitatie deschisa 27 SC NOSIL PLUS SRL 5.188.737,96 96438/27.10.2017 VIZIUNE 2020

76
Serviciu de Consultanță pentru Reabilitarea și Modernizarea Muzeului Național la Pompierilor 

”Foișorul de Foc” București, sector 2
achizitie directa - S.C. ALPHACONSULT & ENGINEERING SR.L. 13.000,00 96565/02.11.2017 BUGET

77 Autospeciala transport efective pentru interventie 16+1 locuri licitatie deschisa 38 buc. SC NURVIL SRL 7.290.415,90 96615/07.11.2017 VIZIUNE 2020

78 Aparat izolant cu autonomie marita, prevazut cu sistem de alarmare in caz de lipsă a mișcării licitatie deschisa 50 cpl. S.C. DRAGER SAFETY ROMANIA SRL 1.691.024,51 96617/07.11.2017 VIZIUNE 2020

79 Aparat izolant cu autonomie marita, prevazut cu sistem de alarmare in caz de lipsă a mișcării licitatie deschisa 260 cpl. S.C. DRAGER SAFETY ROMANIA SRL 8.781.567,15 96618/07.11.2017 VIZIUNE 2020

80 Aparat izolant, prevazut cu sistem de alarmare in caz de lipsă a mișcării licitatie deschisa 2800 cpl. SC PROSALV SRL 10.233.998,81 96678/13.11.2017 VIZIUNE 2020

81 Aparat izolant, prevazut cu sistem de alarmare in caz de lipsă a mișcării licitatie deschisa 300 cpl. INTERSPIRO AB 1.464.688,71 96679/13.11.2017 VIZIUNE 2020

82 Container suport logistic tip IV licitatie deschisa 27 buc. Asocierea SC Electro Optic Components SRL si SC Cros Construct SRL 16.167.563,46 96711/14.11.2017 VIZIUNE 2020

83 Tabara mobilă pentru persoane sinistrate / evacuate în sistem containerizat + BRA licitatie deschisa 18 cpl. S.C. POP INDUSTRY SRL 28.156.167,36 96794/20.11.2017 VIZIUNE 2020

84 Tabara mobilă pentru persoane sinistrate / evacuate în sistem containerizat + BRA licitatie deschisa 3 cpl. S.C. POP INDUSTRY SRL 4.692.694,56 96795/20.11.2017 ROFAMI

85 Sistem de avertizare a populației în situații de urgență licitatie deschisa SC TELEKOM ROMANIA MOBILE COMMUNICATIONS SA 13.340.352,37 96841/23.11.2017 BUGET

86 Ștampile 2 buc. SC STAMPIMPRESS SRL 136 97159/18.12.2017 BUGET

87 Servicii audit independent proiect Multirisc  - SC Prim Audit SRL 12.328,40 97184/20.12.2017 MULTIRISC

88 Router 21 cpl. S.C. FELIX TELECOM SRL 63.486,50 97202/20.12.2017 BUGET



Nr. 

Crt
Obiectul contractului de achiziție publică Procedura aplicată Cantitatea Furnizor/Prestator/Executant

Valoare contractanta 

(lei, TVA inclus)
Nr. Contract/comandă Sursa de finanțare

89 Program informatic de elaborare analiză si calcul devize pt construcții și instalații achizitie directa 37 licențe SC INTERSOFT START SOLUTIONS 66.045,00 97203/21.12.2017 BUGET

90 Benzină fără plumb licitatie deschisa OMV PETROM 310.821,80 97206/21.12.2017 BUGET

91 Motorină licitatie deschisa OMV PETROM 3.889.046,62 97207/21.12.2017 BUGET

92 Program informatic de elaborare analiză si calcul devize pt construcții și instalații achizitie directa 2 licențe SC INTERSOFT START SOLUTIONS 3.570,00 97215/21.12.2017 BUGET

93 Carburant licitatie deschisa OMV PETROM 2.936.432,51 29.12.2017 BUGET


